


SAPS“
 

IV. Ostatní ujednání 

Právní odpovědnost za případné škody vmildé na zdraví ůčasmíků akce přebírá v plné míře zhotovitel a 
to od okamžiku zahájení vodácké části kursu, do doby ukončení této části. Pedagogičtí pracovníci 
objednatele přebírají plnou zodpovědnost za žáky v době mimo vodáckou část výcviku. 
Zhotovitel vyškolí všechny své osoby o bezpečnosti a ochraně zdraví při sportovně-vodáckém kurzu. 
Vedoucí osoby zhotovitele odpovídají za proškoleni všech účastníků akce se zásadami bczpečnosti a 
ochrany zdraví. Všichni instruktoři, kteří se zúčastuí akce, mají platné osvědčení o kvalifikaci 
„Instruktor vodní turistiky“ nebo „Cvičitel vodni turistikyť 
Počet instruktorů na akci bude v souladu s Metodickým pokynem MŠMT platným od ]. ledna 2006, to 
je 1 instruktor na 5 lodí. 
V době vodácké části kurzu vydává všechna potřebná rozhodnutí vedoucí vodácké částí kurzu pověřený 
zhotovitelem a všichni účastníci sportovně—vodáckého kurzu jsou povinni tato rozhodnutí plně 
respektovat. 
Vedoucí kurzu se bude řídit programem kurzu navrženým v Nabídce Morava ZŠ D 
Vodácká část sportovně-vodáckého burzu může být přerušena na dobu jiného sportovně-výchovného 
programu (sportovních klání atd.), a to na návrh vedoucího kurzu (pedagogický pracovník). Po tuto 
dobu platí, že plnou zodpovědnost za žáky přebírají pedagogičtí pracovníci objednatele. Přerušení 
vodácké části kurzu začíná předáním účastníků objednateli & končí předáním účastníků zhotoviteli. 
Pojištění žáků a pedagogů na úraz a odpovědnosti za způsobenou škodu mjisti objednatel. Pojištění 
svých zaměstnanců si zajistí zhotovitel. 
Zhotovitel má uzavřenou smlouvu u České pojišťovny a.s., na pojištění odpovědnosti za způsobenou 
škodu na zdraví zákazníků s výší plnění 5 000 000 Kč. 
Stravování si zajišťují účastníci sportovně-vodáckého kurzu samostatně. 

. Účastníci sportovně-vodáckého kurzu použiji vlastni stany, spací pytle a další tábornické potřeby. 

V. Závěrečné ujednání 

Pokud nedojde ke splnění podmínek smlouvy ze strany zhotovitele, může objednatel odstoupit od 
smlouvy s nárokem na plné vrácení poskytnutého plnění. 
Objednatel zajistí před odjezdem dotazníky () aktuálním stavu účasmíků (prohlášení rodičů o 
zdravotním stavu před akcí (zdravotní omezení. alergie), a že účastník sportovně-vodáckého kurzu je 
plavec). 
Změny smlouvy Jsou přípustné Jen v písemné podobě. 
Smluvní vztahy neupravené touto smiouvou se řídí Občanským zákoníkem 
Smlouva Je vyhotovena ve dvou stejnopisech včetně příloh, z nichž každá strana obdrží po jednom 

Příloha: Nabidka Morava ZŠ Dědina 
p., 

VPraze dne lie.-„2.4 ...... Ve Vikýřovicích dne 3. června 2021 

Mgr. Mojmír Dunděr'a, ' ' ing.-Martin Linhard 
ředitel, TYDRA vodácká škola 
zš Dědina, Žukovského 6, Praha 6 a cestovní agentura 
IČO: 48133914 IČO 615 8062 

 .



Faktura - daňový doklad 
Dodavatel: IČO 61580627 DIČ: není plátce DPH Číslo faktury: 202107 
ing. Martin Linhard Vodácká škola TYDRA Konst. symbol: 308 
Šumperské 543 Objednávka dne: 
788 13 Vikýřovice Registrace: MěÚ Šumperk. MUSPI4774412007 

Příjemce: Odběratel IČO: 48133914 DIČ: 

ZŠ Dědina 
Žukovského 6 

Způsob dopravy: Praha 6 

Způsob platby: převodním příkazem 
Variabilní symbol: 202107 
Datum vystavení: 7.6.2021 
Datum splatnosti: 14.6.2021 

Označení dodávky Počet Jedn. cena Cena v Kč 

Zajištění sportovně—vodáckého kurzu 
Morava 21. - 24. 6. 2021 “ 23 2 400 Kč 55 200 Kč 
pedagogický doprovod zdarma — 2 učitelé 

Celkem k úhradě : 55 200 Kč 

= 






